РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 .11  .2022								                       № 54

О поддержке проекта «Устройство детской площадки на пл.Тухачевского
[bookmark: _GoBack]в п. Дугда Зейского района»

Рассмотрев инициативный проект «Устройство детской площадки на пл.Тухачевского в п. Дугда Зейского района», внесенный инициативной группой п.Дугда, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Дугдинского сельского Совета народных от 17.08.2021 № 120 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дугдинском сельсовете Зейского района Амурской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.	Поддержать инициативный проект «Устройство детской площадки на пл.Тухачевского в п. Дугда Зейского района».по адресу: Амурская область, Зейский район, п. Дугда, пл.Тухачевского д.1 и представить его на рассмотрение на конкурсный отбор инициативных проектов для предоставления из областного бюджета субсидии на их реализацию.
2.	Направление расходования средств бюджета Дугдинского сельсовета: Приобретение, доставка, установка и монтаж игрового оборудования.
3.	Наименование главного распорядителя средств бюджета Дугдинского сельсовета – администрация Дугдинского сельсовета.
4.	Наименование заказчика - администрация Дугдинского сельсовета.
5.	Предполагаемая (предельная) стоимость объекта или предельный объем средств на проведение мероприятий – 1269419,76 рублей.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Дугдинского сельсовета.
7.	Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Дугдинского сельсовета                                                 В.В.Михайлов